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Peg. (HauwoHanHa knacudukaumja Ha AejHOCTH)
Bpoj

OctBapeHu
npuxoau
(Bo aexapu)”

Knaca " Haaus ?

13.

14.

13.

16.

17

18.

" Bo KonoHaTa 3a ,Knaca" ce BHecyBa HyMepuiKka osHaka Ha knaca, cornacHo HKJ] 3a aejHocta o
Koja cyBjeKkToT ocTBapyBsa npuxoA. :

¥ Bo konoHara ,Hasus" ce BHecysa onucHO HasuBoT Ha aejHocTa cnopea HKI oa koja cybjekror
ocTBapyBea npuxoa.

¥ Bo korioHaTa “OcTBapeHy Npuxoau" ce BHeCyBa U3HOCOT Ha OCTBapeHUTe NPUXoau no AejHOCTH.

PEMMCTPUPAHA MPETEXHA OEJHOCT (Co HaszHauysare Ha wupa v HasuB Ha Knaca Ha AejHocTta
yTBpaeHa co HKA)

]

OCTBAPEHU NPUXOAW MPETEXHO O[] OEJHOCT -

[T TT]

(Co HasHauyBaH-eTO Ha LuKdpa U Ha3uB Ha Knaca Ha AejHocta yTepaeHa co HKI)

Nuue oaroBOpHO 3@ COCTaByBaH:e Hﬁaaeuor:

Vime u npesumey
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¥

Bo ' M. Mne w1 npean

Ha peH MNoTtnuc,

*  3a TProsckuTe APYLWTBA He e 3aa0mKkuTenHa ynotpeba Ha oduunjanHuor neyar
cornacHo 3akoHOT 3a TProBCKUTE ApyLUTBa

O6paseyor e nponuiuax co MpaBuHUKOT 3a hopmara, CoapXMUHaTa M Ha4MHOT Ha NononHyeaH-e Ha obpaseuor
3a pacnpegenba Ha ocTeapeHuTe npuxodum no aejHoctu CIM - Pekanutynap (,.Cn. Bechuk Ha PM", 6p. 72/14)



